SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE,  DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 02/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

O Diretor Escolar da EEMTI DE MINEIROLÂNDIA, INEP: 23119799, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 02/2023 - EEMTI DE MINEIROLÂNDIA,

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE:

Art. 1º. RETIFICAR por correção o número da portaria, que passará a valer da seguinte

forma:

Onde se lê: PORTARIA 02/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

Leia-se: : PORTARIA 06/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

Art. 2º.  As demais condições permanecem inalteradas.

Pedra Branca – Ceará, 18 de abril de 2023